*In Elocutione quatuor spectanda. ibi  
dem.* 40. b  
*Eloquentiæ dignitas.* 1. & 3. b  
*Eloquentiæ fundamentum sapien-  
tia.* 71. a  
*Eloquentia cum probitate iungen-  
da.* 1. b  
*Eloquentiæ membra quinq;.* 3. a  
*Eloquentia natura arte, & exerci-  
tatione comparatur.* 3. b.  
*Eloquentia absq; studio & ardore  
amoris parari non potest.* 4. b  
*Eloquentia est copiose loquens sapiē-  
tia.* 18. a  
*Eloquentia vult esse locuples & spe-  
ciosa.* 37. b  
*Eloquentia oratoris, inuentio vero ac  
dispositio prudentis hominis sunt*  
39. b.  
*Eloquens est, qui ita dicit, vt probe-  
t vt delectet, vt flectat.* ibid. 40.  
*Eloquēs omnibus rebus debet excel-  
lere.* 71. a  
*Eloquendo nomen accepit orator tã  
apud græcos quã apud latinos.* 39. b  
*Eloquentiæ origo est verborum dele-  
ctus.* 40. b  
*Eloquentiæ omnis laus consistetur in  
apte atq; ornate dicendo.* 40. a  
*Eloquentiæ thesaurus memoria.* 73. a

- Emphasis** Ciceroni significatio, quid 57. a
- Enthymema** est syllogismi pars, vel imperfectus syllogismus. 33. b
- Enthymema** est bipartita argumentatio. 33. b
- Enthymema** optimum est expugnans. *ibid.* 33. b
- Enthymema** quare dicatur oratorius syllogismus. 33. b
- Enthymema** unde dictum. *ibid.* 33. b
- Enumeratio** laudatori nōnunquam, suasiōi nō sepe, accusatori sepius quam reo est necessaria. 39. a
- Enumerationis** duo sunt tempora. *ibid.* 39.
- Enumeranda** si qua sunt, cum pōdere et varietate id fieri debet. 39. a
- Epicherema** græcè. etiam syllogismus latinè. Ratiocinatio dicitur. 35. a
- Epicherema** quibus consistat. *ibid.* 25. a
- Epicherema** quōd græci appellēt. 25. a
- Epicherema** est aliquando breuiter comprehensa ratio. *ibidem.* 35. a
- Epichermate** quōd utendum *ibidem.* 35. a
- In epidictico genere** omnia sunt circumscripse dicenda. 69. a
- Epiphonema** quid. 59. a
- Epiphora**, lati **Conuersio**, quid. 50. a
- Epitheton** latinè, appositum ab *Απλονομασια* quomodo differat. 42. b
- Epitheta** quādo & quomodo in oratione utendum. 45. b
- Epitheton** non est tropus. 45. b
- Erosis** la. interrogatio quid. 55. a
- Etymologia** lati. Notatio. 7. a
- Etymologia** oratoribus & poëtis est familiaris. *ibid.* 7. a
- Ethopœia**, Ciceroni **Effictio** & narratio quid. 57. a
- Exclamatio** quid. 59. a
- Execratio** quid. 59. a
- Exemplorum** vis maxima est ad persuadendum. 23. b
- Exēplū** est *τὸ εὐκλειπὸν* imperfecta. 34. b
- Exemplum** argumentationis pars est. 35. a
- Exemplum** quomodo differat à rationatione, inductione, & Enthymemate. 35. a
- Exemplum** ex vna re singulari aliū inducit. 35. a
- Exercitatio** dicendi perfectionē cōsumat. 4. a
- Exercitatio** est maxima memoria. 74. a
- Exordium** quid sit. 25. a
- Exordiū** tribuere rebus cōstat. *ibi.* 25. a